
 

 

POSTANOWIENIE NR 439/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 czerwca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składów Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Marki 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Jadwiga Jaździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marki 

2 Katarzyna Reluga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

§ 2. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Iwona Matysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

2 Emilia Elwira Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

§ 3. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Emil Białek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

2 Renata Giza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Marki 

 

 



 

§ 4. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Ewa Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2 Katarzyna Stefania Perzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

3 Joanna Tabortowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

 

§ 5. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Jan Kapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

2 Ewa Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Marki 

§ 6. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Joanna Katarzyna Dietrich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

2 Maciej Wiciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marki 

§ 7. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Zofia Margas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2 Katarzyna Marta Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

 



 

§ 8. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Beata Agnieszka Brysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

2 Marcin Piotr Werelich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

 

§ 9. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Weronika Brysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marki 

2 Justyna Jakubasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

3 Anna Ilona Latoszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

4 Bogumiła Stromecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

§ 10. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Marta Agnieszka Krysińska-Kudlak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

2 Jarosław Ratajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

 

§ 11. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Bożena Elżbieta Białek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 



 

2 Klaudyna Anna Madejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

3 Katarzyna Anna Ratajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

 

§ 12. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Beata Chojak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2 Marzena Dorota Manista, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

 

§ 13. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w mieście Marki w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Edyta Czerwonka-Bedus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

2 Hanna Kaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3 Maja Lesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

4 Krzysztof Urbański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipków 

 

§ 14. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2020-06-22T00:48:35+0000




